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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72909202H

2. Emri i subjektit Agron Balukja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/05/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice dhe pakice materiale elektrike dhe 
hidraulike ,pajisje elektronike , aksesore te ketyre pajisjeve , 
fikse zjarri dhe tregti te artikujve kozmetike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Clirimi ,Rruga Sul Misiri 
Zona kadastrale 8522 , Pasuria nr 10/340 3001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MIKA LIGHT
E-Mail: makrifinanca@gmail.com  
Telefon: 0682048823  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-274941-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542129-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i emrit tregtar. 
3- Deklarim i adresës së E-Mail. 4- Saktësim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("makrifinanca@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve kozmetike.")          u be            ("Tregti 
me pakice materiale elektrike dhe hidraulike , tregti te artikujve kozmetike.")         
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Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MIKA LIGHT")         

Lista e Dokumenteve:

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601240-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Clirimi ,Rruga Sul Misiri Zona kadastrale 8522 , Pasuria nr 10/340;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga 11 Nentori, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/1 A, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712350-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice materiale elektrike dhe hidraulike , tregti te 
artikujve kozmetike.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice materiale 
elektrike dhe hidraulike ,pajisje elektronike , aksesore te ketyre pajisjeve , tregti te 
artikujve kozmetike.")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762918-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
A.BALUKJA SH SHPJEGUESE.pdf
A.BALUKJA V.ORTAKUT 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959434-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
A.BALUKJA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
A.BALUKJA SH.SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17619BA-9197-4363-B0CA-C85768F7DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5ACD81-C7C7-4E48-A71E-935DA8867D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B66BD9-5B5B-47D6-8F6F-1C4718D96107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B064EF4-C7AE-456E-B8C0-22C8E35888FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF573DF3-B831-45B6-AD28-746C7D42BE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A48E30-ED44-4DFB-93A9-FB609B3E441B
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A.BULUKJA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
A.BALUKJA V.ORTAKUT.pdf

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018467-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice materiale elektrike dhe hidraulike 
,pajisje elektronike , aksesore te ketyre pajisjeve , tregti te artikujve kozmetike.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice materiale elektrike dhe hidraulike ,pajisje 
elektronike , aksesore te ketyre pajisjeve , fikse zjarri dhe tregti te artikujve 
kozmetike.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA84930-B53A-4B91-B6A1-8F0D8E485D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA84930-B53A-4B91-B6A1-8F0D8E485D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DCDD47-8A27-42A7-B7CC-B85C3F286E3D

